ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                        РЕШЕНИЕ

от      февраля 2025 г. №
    г. Севск
О присвоении звания

«Почетный гражданин

Севского района»

Горину С.Б. (посмертно)
          В соответствии с Положением о Почетном гражданине Севского района, утвержденном решением Севского районного Совета народных депутатов от «___» _______ 2025 года №___, на основании представления главы администрации Севского муниципального района и ходатайства Брянского регионального штаба комитета семей воинов Отечества на присвоение звания «Почетный гражданин Севского района» Горину Сергею Борисовичу (посмертно), Севский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

     1. Присвоить звание «Почетный гражданин Севского района» Герою России Горину Сергею Борисовичу (посмертно) за проявление мужества и героизма при исполнении служебного и гражданского долга.
     2.  Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

Глава муниципального района                                                          М.С. Ефименко